

## 調達についての質問票

【令和3年6月8日（火）午前10時締切】

件名	岡山労働局管内公共職業安定所（出張所も含む）8所への防犯カメラ等の調達及び設置				
事業所名		担当者名			
電話番号		FAX番号			
(質問内容)					
当案件、同等品での参加を検討しております。下記、仕様にて応札可能か質問致します。					
1. ネットワークカメラ（同等品申請品 メーカー：NSS、型番：NPD-2065CD）					
①垂直画角 55° 以上とございますが、弊社製品の場合 52° となっております。					
水平画角については仕様を満たしており、運用上さほどの影響は出ないと思われませんが同等品として応札は可能でしょうか？					
②セキュリティについて、署名付きファームウェア・セキュアブート機能はメーカー独自の規格の為、搭載されておりませんが、パスワード機能などで代用することは可能でしょうか？					
2. ポートハブ（同等品申請品 メーカー：NSS、型番：NSIE8081GSE）					
3. ネットワークカメラライセンス（同等品申請品 メーカー：NSS、型番：NCBIP01）					
製品のカatalogを添付致しますので、同等品として参加可能かご確認の程宜しくお願い致します。					
(回答)					
1. ネットワークカメラについて					
仕様書のとおり、垂直画角 55° 以上、署名付きファームウェア及びセキュアブート機能搭載の条件でお願いいたします。					
2. ポートハブについて					
ご質問に記載の機種 メーカー：NSS、型番：NSIE8081GSE でも差し支えありません。					
3. ネットワークカメラライセンスについて					
仕様書のとおり、ネットワークカメラの機器の使用ライセンスでお願いいたします。					
受付日	6月4日	対応部署	会計第二係	回答者	藤本
(備考)					